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Verlängerungen Beta-Modul
Extensions Beta-Modul
Rallonges Beta-Modul

Beta L D d kg MCM MCC
Bestell-Nr.
Order No.
No de cde

32
32

35
70

32
32

32
32

 0.2
 0.4

B32
B32

B32
B32

B13 32 32 035
B13 32 32 070

40
40

45
70

42
42

42
42

 0.4
 0.7

B42
B42

B42
B42

B13 40 40 045
B13 40 40 070

50
50

65
100

50
50

50
50

 1.0
 1.5

B50
B50

B50
B50

B13 50 50 065
B13 50 50 100

63
63

60
125

63
63

63
63

 1.3
 2.9

B63
B63

B63
B63

B13 63 63 060
B13 63 63 125

80
80

80
160

80
80

80
80

 2.9
 6

B80
B80

B80
B80

B13 80 80 080
B13 80 80 160

100
100

80
180

100
100

100
100

 4.9
10.9

B100
B100

B100
B100

B13 100 100 080
B13 100 100 180

Verlängerungen Beta-Beta
Extensions Beta-Beta
Rallonges Beta-Beta

Ersatzteile | Spare parts | Pièces de rechange

Beta

25
32
40
50
63
80
100

Z00 25 24
Z00 32 24
Z00 40 24
Z00 50 24
Z00 63 24
Z00 80 24

Z00 100 24

Z00 25 21
Z00 32 21
Z00 40 21
Z00 50 21
Z00 63 21
Z00 80 21

Z00 100 21

Z00 25 23
Z00 32 23
Z00 40 23
Z00 50 23
Z00 63 23
Z00 80 23

Z00 100 23

Z00 40 25
Z00 50 25
Z00 63 25
Z00 80 25

Z00 100 25

C00 22 58
C00 22 60
C00 22 05
C00 22 07
C00 22 71
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Fest-Reibahlen, Zyl.                       A27N / A47N
Solid reamers, cyl.
Alésoirs fixes, cyl.
Ohne Kühlung
Without coolant through
Sans arrosage

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 80 8 40 12 4

  7.61 -   8.60 80 10 40 12 4

  8.61 -   9.60 90 10 50 12 4

  9.61 - 10.60 90 12 50 12 4

10.61 - 14.60 100 12 50 12 6

14.61 - 15.60 100 14 50 12 6

15.61 - 18.60 110 14 50 16 6

18.61 - 21.10 130 14 60 20 6

21.11 - 25.10 130 16 60 20 6

25.11 - 28.10 145 16 75 25 6

28.11 - 33.10 145 18 75 25 6

A27N

Linksschräg verzahnte Schneiden
Left helical fluted inserts
Outils avec coupe diagonale gauche

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 120 8 80 12 4

  7.61 -   8.60 120 10 80 12 4

  8.61 -   9.60 130 10 90 12 4

  9.61 - 10.60 130 12 90 12 4

10.61 - 14.60 150 12 100 12 6

14.61 - 15.60 150 14 100 12 6

15.61 - 18.60 160 14 100 16 6

18.61 - 21.10 190 14 120 20 6

21.11 - 25.10 190 16 120 20 6

25.11 - 28.10 220 16 150 25 6

28.11 - 33.10 220 18 150 25 6

A47N

Linksschräg verzahnte Schneiden
Left helical fluted inserts
Outils avec coupe diagonale gauche

Fest-Reibahlen, Zyl.                       A25N / A45N
Solid reamers, cyl.
Alésoirs fixes, cyl.

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 80 8 40 12 4

  7.61 -   8.60 80 10 40 12 4

  8.61 -   9.60 90 10 50 12 4

  9.61 - 10.60 90 12 50 12 4

10.61 - 14.60 100 12 50 12 6

14.61 - 15.60 100 14 50 12 6

15.61 - 18.60 110 14 50 16 6

18.61 - 21.10 130 14 60 20 6

21.11 - 25.10 130 16 60 20 6

25.11 - 28.10 145 16 75 25 6

28.11 - 33.10 145 18 75 25 6

A25N

Gerade Schneiden 
Straight fluted inserts
Outils avec coupe droite

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 120 8 80 12 4

  7.61 -   8.60 120 10 80 12 4

  8.61 -   9.60 130 10 90 12 4

  9.61 - 10.60 130 12 90 12 4

10.61 - 14.60 150 12 100 12 6

14.61 - 15.60 150 14 100 12 6

15.61 - 18.60 160 14 100 16 6

18.61 - 21.10 190 14 120 20 6

21.11 - 25.10 190 16 120 20 6

25.11 - 28.10 220 16 150 25 6

28.11 - 33.10 220 18 150 25 6

A45N

Gerade Schneiden 
Straight fluted inserts
Outils avec coupe droite

Ohne Kühlung
Without coolant through
Sans arrosage
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Fest-Reibahlen, Zyl.                       B27N
Solid reamers, cyl.
Alésoirs fixes, cyl.
Mit Kühlung
With coolant through
Avec arrosage

Linksschräg verzahnte Schneiden
Left helical fluted inserts
Outils avec coupe diagonale gauche

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 80 8 40 12 4

  7.61 -   8.60 80 10 40 12 4

  8.61 -   9.60 90 10 50 12 4

  9.61 - 10.60 90 12 60 12 4

10.61 - 14.60 100 12 60 12 6

14.61 - 15.60 100 14 60 12 6

15.61 - 18.60 110 14 60 16 6

18.61 - 21.10 130 14 70 20 6

21.11 - 25.10 130 16 70 20 6

25.11 - 28.10 145 16 85 25 6

28.11 - 33.10 145 18 85 25 6

Fest-Reibahlen, Zyl.                       C25N / B25N
Solid reamers, cyl.
Alésoirs fixes, cyl.

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 80 8 40 12 4

  7.61 -   8.60 80 10 40 12 4

  8.61 -   9.60 90 10 50 12 4

  9.61 - 10.60 90 12 60 12 4

10.61 - 14.60 100 12 60 12 6

14.61 - 15.60 100 14 60 12 6

15.61 - 18.60 110 14 60 16 6

18.61 - 21.10 130 14 70 20 6

21.11 - 25.10 130 16 70 20 6

25.11 - 28.10 145 16 85 25 6

28.11 - 33.10 145 18 85 25 6

Gerade Schneiden 
Straight fluted inserts
Outils avec coupe droite

Mit Kühlung
With coolant through
Avec arrosage



20 21

B47N

h6

l

  b

  L

d   ø

B45N

C45N

h6

l

  b

  L

d   ø

h6

l

  b

  L

d   ø

Fest-Reibahlen, Zyl.                       B47N
Solid reamers, cyl.
Alésoirs fixes, cyl.
Mit Kühlung
With coolant through
Avec arrosage

Linksschräg verzahnte Schneiden
Left helical fluted inserts
Outils avec coupe diagonale gauche

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 120 8 80 12 4

  7.61 -   8.60 120 10 80 12 4

  8.61 -   9.60 130 10 90 12 4

  9.61 - 10.60 130 12 90 12 4

10.61 - 14.60 150 12 110 12 6

14.61 - 15.60 150 14 110 12 6

15.61 - 18.60 160 14 110 16 6

18.61 - 21.10 190 14 130 20 6

21.11 - 25.10 190 16 130 20 6

25.11 - 28.10 220 16 160 25 6

28.11 - 33.10 220 18 160 25 6

Fest-Reibahlen, Zyl.                       C45N / B45N
Solid reamers, cyl.
Alésoirs fixes, cyl.

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 120 8 80 12 4

  7.61 -   8.60 120 10 80 12 4

  8.61 -   9.60 130 10 90 12 4

  9.61 - 10.60 130 12 90 12 4

10.61 - 14.60 150 12 110 12 6

14.61 - 15.60 150 14 110 12 6

15.61 - 18.60 160 14 110 16 6

18.61 - 21.10 190 14 130 20 6

21.11 - 25.10 190 16 130 20 6

25.11 - 28.10 220 16 160 25 6

28.11 - 33.10 220 18 160 25 6

Gerade Schneiden 
Straight fluted inserts
Outils avec coupe droite

Mit Kühlung
With coolant through
Avec arrosage
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Nachstell-Reibahlen, Zyl.              D27N / D47N
Expandable reamers, cyl.
Alésoirs expansibles, cyl.
Ohne Kühlung
Without coolant through
Sans arrosage

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 80 8 40 12 4

  7.61 -   8.60 80 10 40 12 4

  8.61 -   9.60 90 10 50 12 4

  9.61 - 10.60 90 12 50 12 4

10.61 - 14.60 100 12 50 12 6

14.61 - 15.60 100 14 50 12 6

15.61 - 18.60 110 14 50 16 6

18.61 - 21.10 130 14 60 20 6

21.11 - 25.10 130 16 60 20 6

25.11 - 28.10 145 16 75 25 6

28.11 - 33.10 145 18 75 25 6

D27N

Linksschräg verzahnte Schneiden
Left helical fluted inserts
Outils avec coupe diagonale gauche

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 120 8 80 12 4

  7.61 -   8.60 120 10 80 12 4

  8.61 -   9.60 130 10 90 12 4

  9.61 - 10.60 130 12 90 12 4

10.61 - 14.60 150 12 100 12 6

14.61 - 15.60 150 14 100 12 6

15.61 - 18.60 160 14 100 16 6

18.61 - 21.10 190 14 120 20 6

21.11 - 25.10 190 16 120 20 6

25.11 - 28.10 220 16 150 25 6

28.11 - 33.10 220 18 150 25 6

D47N

Linksschräg verzahnte Schneiden
Left helical fluted inserts
Outils avec coupe diagonale gauche

Nachstell-Reibahlen, Zyl.              D25N / D45N
Expandable reamers, cyl.
Alésoirs expansibles, cyl.
Ohne Kühlung
Without coolant through
Sans arrosage

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 80 8 40 12 4

  7.61 -   8.60 80 10 40 12 4

  8.61 -   9.60 90 10 50 12 4

  9.61 - 10.60 90 12 50 12 4

10.61 - 14.60 100 12 50 12 6

14.61 - 15.60 100 14 50 12 6

15.61 - 18.60 110 14 50 16 6

18.61 - 21.10 130 14 60 20 6

21.11 - 25.10 130 16 60 20 6

25.11 - 28.10 145 16 75 25 6

28.11 - 33.10 145 18 75 25 6

D25N

Gerade Schneiden 
Straight fluted inserts
Outils avec coupe droite

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 120 8 80 12 4

  7.61 -   8.60 120 10 80 12 4

  8.61 -   9.60 130 10 90 12 4

  9.61 - 10.60 130 12 90 12 4

10.61 - 14.60 150 12 100 12 6

14.61 - 15.60 150 14 100 12 6

15.61 - 18.60 160 14 100 16 6

18.61 - 21.10 190 14 120 20 6

21.11 - 25.10 190 16 120 20 6

25.11 - 28.10 220 16 150 25 6

28.11 - 33.10 220 18 150 25 6

D45N

Gerade Schneiden 
Straight fluted inserts
Outils avec coupe droite
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Nachstell-Reibahlen, Zyl.               F27N
Expandable reamers, cyl.
Alésoirs expansibles, cyl.
Mit Kühlung
With coolant through
Avec arrosage

Linksschräg verzahnte Schneiden
Left helical fluted inserts
Outils avec coupe diagonale gauche

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 80 8 40 12 4

  7.61 -   8.60 80 10 40 12 4

  8.61 -   9.60 90 10 50 12 4

  9.61 - 10.60 90 12 60 12 4

10.61 - 14.60 100 12 60 12 6

14.61 - 15.60 100 14 60 12 6

15.61 - 18.60 110 14 60 16 6

18.61 - 21.10 130 14 70 20 6

21.11 - 25.10 130 16 70 20 6

25.11 - 28.10 145 16 85 25 6

28.11 - 33.10 145 18 85 25 6

Nachstell-Reibahlen, Zyl.               G25N / F25N
Expandable reamers, cyl.
Alésoirs expansibles, cyl.
Mit Kühlung
With coolant through
Avec arrosage

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 80 8 40 12 4

  7.61 -   8.60 80 10 40 12 4

  8.61 -   9.60 90 10 50 12 4

  9.61 - 10.60 90 12 60 12 4

10.61 - 14.60 100 12 60 12 6

14.61 - 15.60 100 14 60 12 6

15.61 - 18.60 110 14 60 16 6

18.61 - 21.10 130 14 70 20 6

21.11 - 25.10 130 16 70 20 6

25.11 - 28.10 145 16 85 25 6

28.11 - 33.10 145 18 85 25 6

Gerade Schneiden 
Straight fluted inserts
Outils avec coupe droite
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Nachstell-Reibahlen, Zyl.              F47N
Expandable reamers, cyl.
Alésoirs expansibles, cyl.
Mit Kühlung
With coolant through
Avec arrosage

Linksschräg verzahnte Schneiden
Left helical fluted inserts
Outils avec coupe diagonale gauche

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 120 8 80 12 4

  7.61 -   8.60 120 10 80 12 4

  8.61 -   9.60 130 10 90 12 4

  9.61 - 10.60 130 12 90 12 4

10.61 - 14.60 150 12 110 12 6

14.61 - 15.60 150 14 110 12 6

15.61 - 18.60 160 14 110 16 6

18.61 - 21.10 190 14 130 20 6

21.11 - 25.10 190 16 130 20 6

25.11 - 28.10 220 16 160 25 6

28.11 - 33.10 220 18 160 25 6

Nachstell-Reibahlen, Zyl.              G45N / F45N
Expandable reamers, cyl.
Alésoirs expansibles, cyl.
Mit Kühlung
With coolant through
Avec arrosage

Ø-Bereich mm
Ø-range mm
Ø-plage mm

L l b dh6 Z

  5.80 -   7.60 120 8 80 12 4

  7.61 -   8.60 120 10 80 12 4

  8.61 -   9.60 130 10 90 12 4

  9.61 - 10.60 130 12 90 12 4

10.61 - 14.60 150 12 110 12 6

14.61 - 15.60 150 14 110 12 6

15.61 - 18.60 160 14 110 16 6

18.61 - 21.10 190 14 130 20 6

21.11 - 25.10 190 16 130 20 6

25.11 - 28.10 220 16 160 25 6

28.11 - 33.10 220 18 160 25 6

Gerade Schneiden 
Straight fluted inserts
Outils avec coupe droite
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